государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И.Захарова
с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области.

__________________________________________________________________
446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с. Троицкое,

ул. Братьев Краснеевых, 18.
Тел/ факс (88464)93-41-73, адрес эл. почты: troiczk_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ
№161/3 - ОД от 29.08.2025 года.

C=RU, O=ГБОУ СОШ с. Троицкое,
CN=Фомин ВладимирАлексеевич,
E=zu_troiczk_sch@63edu.ru
00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
2025.29.08 14:25:17+04'00'

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению обучающихся
учебными изданиями и Плана мероприятий по сохранности книжного фонда

В соответствии с законом Российской Федерации «Об образовании» от
29.12.2012 №273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению обучающихся учебными
изданиями (приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий по сохранности книжного фонда
(приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Красильникову Н.А.

Директор школы: ___________________ Фомин В.А.

mailto:troiczk_sch@samara.edu.ru
mailto:E%3Dzu_troiczk_sch@63edu.ru